ARCON GmbH   Stadlweg 40   A-6020 Innsbruck   Telefon: +43/(0)512/342800   Telefax: +43/(0)512/342800-12   Mail: arcon@ARCON-GmbH.at
Baugruppe 3
Bestellhinweis
Anschluß
Handhabungs-Hinweise
Typ
Bestellbeispiel: FDRZ.03-33 B
FDRZ.03 -
1
Präzisions-Druckregler  G 1/2
T
ec
hn
is
ch
e
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
B
la
tt:
 F
D
R
Z
.0
3
(0
7/
03
)
Ausgangsdruck
Varianten2
33 B ✱
pneumatisch ferngesteuert
(große Sekundärentlüftung)
– Regler nur mit feinstgefilterter Luft betreiben!
– Für den Einsatz in Steuer- und Regelanlagen der Verfahrenstechnik,
der chemischen Industrie, Mineralölgewinnung und -verarbeitung, Papierindustrie,
Metallurgie u. a.
1
Anschluß
33 G 1/2
2
Varianten
Nr. Benennung Werkstoff Bestell-Nr.
1 Kopfstück Zink - Z 410 ---
2 Ventilkegel Ms - NBR ---
3 Hauptmembran Z 410-NBR-Niro ---
4 Hilfsluftmembran Ms - NBR ---
5 Druckfeder St.-verzinkt ---
6 Gegendruckfeder Niro ---
7 Bodenschraube POM ---
8 Druckfeder St.-verzinkt ---
Kenngrößen
Typ